towicza 11/12

:%] -WRZESZCZ , )
DZIAL S RACOWNICZYCH Gdansk, dnia 24.11.2009 r.
2 56, 058 347 20 €

NIP 584-020-35-93

Dotyczy: postepowania nr ZP/1286/032/U/09 - zamowienie publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego na ustuge zorganizowania i przeprowadzenia zimowiska.

ZAPYTANIA I WYJASNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6z. zm.) zwanej dalej ,,Ustawa Pzp”,
w imieniu Politechniki Gdanskiej informujg¢, ze w postepowaniu wplynely od jednego
z wykonawcow nastepujace zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, na ktore Zamawiajacy udziela wyjasnien ponizej:

Pytanie nr 1

Co ma zawiera¢ cena: przejazd, zakwaterowanie, wyzywienie, opiek¢ pedagogiczng

medyczna, leki pierwszej pomocy /co z antybiotykami, kto placi/, kulig, drobne nagrody,

ognisko, imprezy kulturalno-oswiatowe.

Odpowiedz '

1. W cen¢ ma byé¢ wkalkulowany: przejazd, zakwaterowanie, wyzywienie, opieka

pedagogiczna, medyczna, leki pierwszej pomocy ( w tym antybiotyki, w razie
koniecznosci ich uzycia), kulig, drobne nagrody, imprezy kulturalno- oswiatowe.

Pytanie nr 2.
Jak rozumie¢ w razie niesprzyjajacych warunkéw narciarskich trzy wycieczki
calodniowe czy nalezy je skalkulowaé¢ i moga si¢ nie odby¢ czy po zimowisku beda
dodatkowo zaplacone
2. Trzy wycieczki calodniowe nalezy skalkulowaé¢ (odbeda si¢ one w wypadku, gdy
ze wzgledu na pogode¢ nie bedzie mozliwosci jazdy na nartach czy sankach).
Po zimowisku nie beda one dodatkowo zaplacone.

Pytanie nr 3

Kto placi za karnety czy uczestnicy
Odpowiedz

3. Za karnety placi Wykonawca.

Pytanie nr 4

Kadre¢ pedagogiczng i medyczng Wykonawca zatrudnia od siebie czy zatrudnia kadre¢
wskazang przez Panstwo

Odpowiedz

4. Wykonawca zatrudnia kadre¢ pedagogiczng i medyczng od siebie.
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Pytanie nr 5

Czy jest taka mozliwo$¢, zeby dzieci przebywaly w wigkszym ilosciowo osrodku niz 50

osob i znajdowaly si¢ na jednym pigetrze lub pigtrach, jezeli zlozy si¢ taka oferte¢ czy

zostanie odrzucona.

Odpowiedz

5. Nie ma takiej mozliwosci, by dzieci przebywaly z osobami postronnymi w wi¢kszym
ilosciowo osrodku niz na 50 oséb, znajdowaly si¢ na jednym pig¢trze lub pigtrach.
W budynku musza byé zakwaterowane tylko dzieci z naszego zimowiska. Jezeli
Panstwo zlozycie oferte¢ inng od wskazanej, to zostanie ona odrzucona.

Pytanie nr 6

Dlaczego 14 dni przed turnusem zostanie podana dokladna ilos¢ oséb, a co z biletami

zarezerwowanymi, zatrudniong kadra, jezeli Panstwo robicie przetarg na 45 dzieci i dla

Was ma by¢ 3 wychowawcow, pielegniarka, kierownik to si¢ kalkulacje wykonuje

na 45 osob, jezeli bedzie mniej oséb to cena wzrasta. W przetargach dopuszcza sig¢

roznicy 5%, co z miejscami w osrodku maja staé¢ puste/ kto za nie zaplaci/ czy mozna
inng grupe zakwaterowa¢é

Odpowiedz _

6. Dokladna ilos¢ dzieci zostanie podana 14 dni przed turnusem, w celu zalatwienia
spraw organizacyjnych takich jak np. ubezpieczenie dzieci, zakupienie biletéw
na przejazd. Sprawa rezerwacji biletow (oplata za niewykorzystane miejsca) lezy
po stronie Wykonawcy. Jezeli liczba oséb jadacych na zimowisko zmniejszy sig,
to cena 1 skierowania zimowiskowego pozostaje bez zmian.

Liczba o0s6b kadry pedagogicznej musi by¢ zgodna z obowigzujacymi przepisami.
Nie mozna nikogo dokwaterowa¢ w osrodku, w ktorym bedg przebywaly dzieci.

Pytanie nr 7

Czy 30.11.2009 r. bedzie ogloszona firma ktéra wygrala

Odpowiedz

7. Dnia 30.11.2009 r. nie bedzie ogloszona wybrana firma. Niezwlocznie po wyborze
najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy zamiesci informacje, o ktorych mowa
w art. 92 ust. 1 Ustawy Pzp na stronie internetowej.
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